
UCHWAŁA NR   117 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2007roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1592 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu  im. 
ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu: 
a) Projektor multimedialny Toshiba – 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa  
    Powiatowego w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/8, o wartości początkowej 
    3 089,00 zł brutto, 
b) Ekran Nobo na trojnogu  Standard 150x150 – 1 szt. ujęty w spisie   
    inwentarzowym Starostwa Powiatowego w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/10,   
    o wartości początkowej 353,00 zł brutto, 
c) Notebook Toshiba Satellite - 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa Powiatowego  
    w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/13, o wartości początkowej 3 412,00 zł brutto, 
d) Mikroskop szkolny LED - 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa Powiatowego  
    w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/6, o wartości początkowej 1 570,01 zł brutto, 
e) Mikroskop stereoskopowy - 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa Powiatowego  
    w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/7, o wartości początkowej 3 465,00 zł brutto, 
f) Odtwarzacz DVD LG - 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa Powiatowego 
   w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/4, o wartości początkowej 449,00 zł brutto, 
g) Telewizor LG 29” - 1 szt. – ujęty w spisie inwentarzowym Starostwa Powiatowego  
    w Wągrowcu pod numerem: SPI-95/5, o wartości początkowej 1 000,00 zł brutto. 
2.  Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wicestarosta 

 
 

/Tomasz Kranc/ 
 
 
 

Andrzej Wieczorek    ________________________ 
 

Wiesław Ewertowski ________________________ 
 

Andrzej Bielecki       ________________________ 

 


